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STYRELSEN Namn Tel Mobil Mail
Ordförande Anette Pettersson 7782256 070-816 25 92 anette.pettersson@tullingess.se
Vice Ordf Tomas Bovin 7784801 070-2655721 tomas.bovin@tullingess.se
Sekreterare Robert Gauding 7784466 070-5756911 robert.gauding@tullingess.se
Kassör Sven Corlin 7780106 0709-722766 sven.corlin@tullingess.se
1:e ledamot Lars Berggren  070-7344659 lars.berggren@tullingess.se
2:e ledamot Lars Rydin 4499005 072-7354550 lars.rydin@tullingess.se
1:e suppleant Magnus Pelz 7785887 070-1615403 magnus.pelz@tullingess.se
2:e suppleant Kim Paulsen 7786055 070-1721571 kim.paulsen@tullingess.se
Klubbmästare Jens Torsteinsrud 7784306 070-5556487 jens.torsteinsrud@tullingess.se

FUNKTIONÄRER
Revisor Tommy Johansson 7783670 0736-199610 hvn933s@tninet.se
Revisor Åse Ståhlberg 7761794 070-2003769 ase.stahlberg@edu.haninge.se
Revisorssuppleant Tomas Nordh 6082302 073-9641692 tomas.nordh@yahoo.se
Kansliet Caroline Prochéus 0707-542928 kansliet@tullingess.se
Festkommite Jens Torsteinsrud 7784306 070-5556487 jens.torsteinsrud@tullingess.se

Mikael Hansson 6072575 070-4828480 arestimicke@tele2.se
Tävlingskommite Fredrik Lagerström 6414494 070-9485292 fredrik.lagerstrom@comhem.se

Tomas Nordh 6082302 073-9641692 tomas.nordh@yahoo.se
Varvschef Joakim Lundgren 7785636 0708-297955 joachim.lundgren@gelia.se
Varvschef Mats Jansson 7400711 0767-779577 mats.jansson@comhem.se
Slipvagnsansv. Rickard Olsson 7785513 070-3392401 rickard.olsson2@comhem.se
Elansvarig Stefan Söderström 7111160 070-5858199 caribia@telia.com
Miljöombud Lars Rydin 4499005 072-7354550 lars.rydin@tullingess.se
Webansvarig Styrelsen/Tomas Bovin 7784801 070-2655721 tomas.bovin@tullingess.se

HAMNKAPTENER
Fittjabryggan Hasse Sjöberg 53178804 0734-337657 hans.sjoberg1939@icloud.com
Norra bryggan Eva Engberg 7788734 070-3223908 08.7788734@telia.com
Norra bryggan Tommy Johansson 7783670 0736-199610 hvn933s@tninet.se
Södra bryggan Petri Winqvist 7788785 070-8711254 pw@sfab.se
Södra bryggan Erik Vehmas 7782349 070-7156628 birgit.vehmas@tele2.se
Piparholmen Magnus Skytt 53031519 070-7433574 skyttsbygg@telia.com
Piparholmen Thomas Graan 53031906 0730-334193 thomas@graan.se

VALBEREDNING
 Magnus Skytt 53031519 070-7433574 skyttsbygg@telia-com

    



 

 


